
УТВЕРЖДАЮ:
Администрации

поселения
го10

f/A- ’Safe
5.14 [атенко

.WJS! >я 2023 г.\ГоbSS
ШЗв

ПРОТОКОЛ № U22000048300000000
о признании претенде1ггов участниками аукциона на право заключения

договора аренды земельного участка

13.10.2023 10:19:25

Открытый аукцион на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме проводится
в соответствии с постановлением Администрации Сельского городского поселения от 05,09.2023 № 348
«Об утверждении документаций об электронном аукционе по продаже гражданам и юридическим лицам права
на заключение договора аренды на земельный участок, находящийся в муниципальной собственности
муниципального образования «Сальское городское поселение».

1. Предмет аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме:
Электронный аукцион по продаже гражданам и юридическим лицам права на заключение договора аренды на
земельный участок, находящийся в муниципальной собственности муниципального образования "Сальское
городское поселение”.

Продавец (арендодатель): Муниципальное образование "Сальское городское поселение", в лице
Администрации Сальского городского поселения, в лице главы Администрации Сальского городского
поселения Игнатенко Иван Иванович действующего на основании Устава.

2.

3. Организатор: АДМИНИСТРАЦИЯ САЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕШНИЯЮридический адрес:
347630, Россия, Ростовская, Сальск, Ленина, 21, Почтовый адрес: 347630, Российская Федерация, Ростовская
обл., г. Сальск, ул. Лента, 21.

4. Извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной
форме и документация по проведению аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в
электронной форме размещены на электронной торговой площадке i.rts-tender.ru процедура
№ 22000048300000000025, на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения в
информационно-теликкоммуникационной сети «Интернет» http://adm-salsk.ru/.

5. Состав комиссии:

Председатель комиссии:

Е.В. Ерохина-заместитель главы Администрации по финансово-экономическим вопросам.

Члены комиссии:

Т.И. Чечелева-начальник отдела территориального планирования и имущественных отношений

Н.Д. Соловьева- главный специалист отдела территориального планирования и имущественных отношений

Ю.А. Киселева-главный специалист отдела территориального планирования и имущественных отношений

В.М. Жуков -начальник отдела правовой работы Администрации Сальского городского поселения

5.1. На заседании комиссии присутствуют:

Председатель комиссии:

Е.В. Ерохина- заместитель главы Администрации по финансово-экономическим вопросам.

Члены комиссии:

Т.И. Чечелева- начальник отдела территориального планирования и имущественных отношений

Н.Д. Соловьева- главный специалист отдела территориального планирования и имущественных отношений



Ю.А. Киселева- главный специалист отдела территориального планирования и имущественных отношений

В.М. Жуков -начальник отдела правовой работы Администрации Сальского городского поселения

6. Аукционный торг проводится через систему электронной торговой площадки по адресу i.rts-tender.ru

7. На момент окончания срока подачи заявок на участие в 1 этапе аукциона на право заключения договора
аренды земельного участка в электронной форме 12.10.2023 17:00:00 не подана ни одна заявка.

8. В связи с тем, что до окончания срока подачи заявок не была подана ни одна заявка на участие в аукционе на
право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме, аукцион на право заключения
договора аренды земельного участка (расположенного по адресу: Ростовская область, Сальский район,

г. Сальск, ул. Шаумяна, 4-а), в электронной форме, признается несостоявшимся на основании п. 44 приказа
№ 860.

9. Лоты, выделенные в отдельные процедуры: отсутствуют.

10. Настоящий протокол подлежит размещению на электронной торговой площадке i.rts-tender.ru процедура
22000048300000000025, на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения в

информационно-теликкоммуникационной сети «Интернет» http://adm-salsk.ru/.
№

Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии:

F.-B

/ Члены комиссии:

. Ерохина - заместитель главы Администрации по финансово-экономическим вопросам.

Лг.И. Чечелева- начальник отдела территориального планирования и имущественных отношений

Соловьева - главный специалист отдела территориального планирования и имущественных

отношений
Ю.А. Киселева - главный специалист отдела территориального планирования и имущественных

отношений

Жуков - начальник отдела правовой работы Администрации Сальского городского поселения

Л

2


